
To: Jordan Securities Commission,
     Amman Stock Exchange
Company’s Name: AL-QUDS READY MIX
Date: 28-01-2025 09:28:50 AM
Subject: افصاح عام

السادة هيئة الاوراق المالية
السادة بورصة عمان

اسم الشركة: القدس للصناعات الخرسانية
AM 09:28:50 2025-01-28 :التاريخ

الموضوع: افصاح عام

بناءً على اجتماع مجلس الادارة رقم 2025/01 المنعقد بتاريخ
:2025/01/27 تقرر ما يلي
الموافقة على استقالة مدير عام الشركة المهندس جمال (1
.عبد الوهاب محمد ابو فرح اعتباراً من تاريخ 2025/01/31
تعيين المدير المالي والإداري السيد مهند محمد أسعد الحلو (2
مديراً عاماً بالوكالة اعتبارا من 2025/02/01 بالإضافة
.لوظيفته

بناءً على اجتماع مجلس الادارة رقم 2025/01 المنعقد بتاريخ
2025/01/27 تقرر ما يلي:

1) الموافقة على استقالة مدير عام الشركة المهندس جمال
عبد الوهاب محمد ابو فرح اعتباراً من تاريخ 2025/01/31.

2) تعيين المدير المالي والإداري السيد مهند محمد أسعد الحلو
مديراً عاماً بالوكالة اعتبارا من 2025/02/01 بالإضافة

لوظيفته.

27-01-2025 27-01-2025

Please accept our sincere thanks and appreciation.
Chairman of Board of Directors
User Name:       Mohanned Mohammed Alhelow

وتفضلوا بقبول فائق الاحترام.
رئيس مجلس الإدارة

Mohanned Mohammed Alhelow       :اسم المستخدم

ةيناسرخلا تاعانصلل سدقلا

Page 1 of 1


